200-499 Anställda 293 0,34%  88 066 12,5%  300,6

500-999 Anställda 65 0,07%  43 855 6,2%  674,7

1000- Anställda 41 0,05%  78 992 11,2%  1 926,6

2 Anställda i alla åldrar.

3 Här exkluderas arbetsställen med 0 anställda. Om dessa arbetsställen inkluderas är genomsnittet 8,1 anställda per

arbetsställe.

10

FÖRETAGANDET I  STOCKHOLMS STAD 201 9

Totalt 87 119 100,0%  705 548 100,0%  8,1

De största arbetsgivarna står för en fjärdedel av jobben
Då antal anställda per organisationsnummer studeras istället för per arbetsställe framträder en mer

tydlig bild av att en stor del av stadens anställda är koncentrerade till ett fåtal arbetsgivare, vilket visas

i Tabell 2. I genomsnitt arbetar knappt 3 200 personer för var och en av Stockholms 55 största företag.

Ungefär 26 500 företag i staden har inga anställda, vilket motsvarar en tredjedel av samtliga företag.

De flesta företag har mellan 1–4 anställda, medan endast en procent har fler än 100 anställda.

Stockholms stad är den i särklass största arbetsgivaren i staden.

Tabell 2 Antal och andel arbetsgivare samt genomsnittligt antal anställda fördelat efter storlek på arbetsgivare i
Stockholms stad, kvartal 2 2019

Arbetsgivare  Anställda

 Genomsnittligt

 Antal %  Antal %  antal anställda

Storlek på arbetsgivare
(företag)

0 Anställda  26 532   32,5%  - -  -

1-4 Anställda  38 718   47,4%  60 833 8,6%  1,6

5-9 Anställda  6 930   8,5%  46 740 6,6%  6,7

10-19 Anställda  4 512   5,5%  60 540 8,6%  13,4

20-49 Anställda  3 015   3,7%  91 480 13,0%  30,3

50-99 Anställda  1 033   1,3%  72 824 10,3%  70,5

100-199 Anställda  512   0,6%  70 472 10,0%  137,6

200-499 Anställda  275   0,3%  81 158 11,5%  295,1

500-999 Anställda  67   0,1%  45 951 6,5%  685,8

1000- Anställda  55   0,1%  175 550 24,9%  3191,8

Totalt  81 649   100% 0 705 548 100%  8,6

En femtedel arbetar för en offentlig arbetsgivare
I Tabell 3 nedan visas antal verksamma arbetsställen, arbetsgivare och antal anställda år 2019

fördelat efter ägarkategori. Vad som blir tydligt i denna tabell är hur ägarstrukturen ser ut för de

arbetsställen och arbetsgivare som finns i Stockholm. Arbetsgivare som ägs av antingen kommun, stat

eller landsting utgör tillsammans knappt 1 procent av samtliga arbetsgivare och 3,5 procent av

stadens arbetsställen. Sett till antal anställda är bilden en annan – de offentliga arbetsgivarna står för

en femtedel av samtliga arbetstillfällen. De utländska företagen står för ca 20 procent av stadens